

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2311-09
Stavba: Domov pro seniory Burešov p.o.

KSO: 801 91
Místo: Burešov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1122
Datum: 8. 1. 2024
CZ-CPA: 41.00.1

Zadavatel:
Domov pro seniory Burešov, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SIMOSTAV, s.r.o.

IČ: 28273320
DIČ: CZ28273320

Projektant:
Ing. Vladimír Juráň

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 480 272,24
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 480 272,24	520 857,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 001 129,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2311-09

Stavba:

Domov pro seniory Burešov p.o.

Místo:

Burešov

Datum:

8. 1. 2024

Zadavatel:

Domov pro seniory Burešov, p.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Juráň

Uchazeč:

SIMOSTAV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 480 272,24	3 001 129,41	
SO 01	Zřízení venkovních evakuačních ploch	2 480 272,24	3 001 129,41	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov pro seniory Burešov p.o.
Objekt:
SO 01 - Zřízení venkovních evakuačních ploch

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Burešov	Datum:	8. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Domov pro seniory Burešov, p.o.		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28273320
SIMOSTAV, s.r.o.		DIČ:	CZ28273320
Projektant:		IČ:	
Ing. Vladimír Juráň		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 480 272,24	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 480 272,24	21,00%	520 857,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 001 129,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Burešov p.o.

Objekt:

SO 01 - Zřízení venkovních evakuačních ploch

Místo: Burešov

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel: Domov pro seniory Burešov, p.o.

Projektant: Ing. Vladimír Juráň

Uchazeč: SIMOSTAV, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 2 480 272,24

HSV - Práce a dodávky HSV 2 343 410,88

1 - Zemní práce	389 879,97
2 - Zakládání	90 033,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	122 804,57
4 - Vodorovné konstrukce	149 602,40
5 - Komunikace pozemní	970 968,05
8 - Trubní vedení	187 829,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	391 865,96
997 - Přesun sutě	38 122,79
998 - Přesun hmot	2 304,99

PSV - Práce a dodávky PSV 118 521,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 094,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 415,00
767 - Konstrukce zámečnické	104 612,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 340,00

VRN3 - Zařízení staveniště	14 140,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Burešov p.o.

Objekt:

SO 01 - Zřízení venkovních evakuačních ploch

Místo: Burešov

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel: Domov pro seniory Burešov, p.o.

Projektant: Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč: SIMOSTAV, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 480 272,24	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 343 410,88	
D		1	Zemní práce				389 879,97	
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	600,000	12,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			(6,5+3,5)*60					
VV			Součet					
					600,000			
					600,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	123,00	1 107,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			9					
VV			Součet					
					9,000			
					9,000			
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	214,00	1 926,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			9					
VV			Součet					
					9,000			
					9,000			
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	219,608	123,00	27 011,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			dlážděná plocha					
VV			15,51*7,25					
VV			dlažba u bouraných schodů					
VV			2*2,5					
VV			výměna původní dlažby a nahrazení S01 - předpoklad					
VV			45,6*1,6+1,6*5,35+2*5,15+2*5,17					
VV			Součet					
					112,448			
					5,000			
					102,160			
					219,608			
5	K	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	219,608	27,50	6 039,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107012					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			dlážděná plocha					
VV			15,51*7,25					
VV			dlažba u bouraných schodů					
VV			2*2,5					
VV			výměna původní dlažby a nahrazení S01 - předpoklad					
VV			45,6*1,6+1,6*5,35+2*5,15+2*5,17					
VV			Součet					
					112,448			
					5,000			
					102,160			
					219,608			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	104,650	28,00	2 930,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			1,75+2					
VV			15,25*2+7,5*2					
VV			4,5					
VV			nahrada S01 - předpoklad					
VV			(4,9+46)					
VV			Součet					
					3,750			
					45,500			
					4,500			
					50,900			
					104,650			
7	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	663,390	25,00	16 584,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	S02-15*7		64,610			
		VV	S03		143,080			
		VV	S04		20,400			
		VV	S06		142,800			
		VV	39*(3,75*2)		292,500			
		VV	Součet		663,390			
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	72,227	156,00	11 267,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101					
		VV	předpoklad 30% ručně z důvodu obnažování potrubí a sítí					
		VV	0,3*OD		72,227			
		VV	Součet		72,227			
9	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	168,530	124,00	20 897,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104					
		VV	předpoklad 30% ručně z důvodu obnažování potrubí a sítí					
		VV	0,7*OD		168,530			
		VV	Součet		168,530			
10	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,000	412,98	412,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129911121					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bourání drobných betonových konstrukcí					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
11	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	13,824	521,00	7 202,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	PVC 150					
		VV	KANP*(0,6*0,6)		8,424			
		VV	obnažení potrubí					
		VV	(2*2,5+10)*(0,6*0,6)		5,400			
		VV	Součet		13,824			
12	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	14,600	426,00	6 219,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	retenční nádrž					
		VV	2*(2*2*1+0,5*(2*2*1,2))		12,800			
		VV	filtrační šachty					
		VV	2*(1*1*0,9)		1,800			
		VV	Součet		14,600			
13	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	668,208	65,00	43 433,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					
		VV	sejmutá ornice na mezideponii					
		VV	(S02-15*7)*0,2		12,922			
		VV	S03*0,2		28,616			
		VV	S04*0,2		4,080			
		VV	S06*0,2		28,560			
		VV	39*(3,75*2)*0,2		58,500			
		VV	N		42,840			
		VV	ZA		192,830			
		VV	z mezideponie					
		VV	N		42,840			
		VV	OR*0,2		64,190			
		VV	ZA		192,830			
		VV	Součet		668,208			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	33,511	245,00	8 210,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	OD		240,757			
		VV	KANP*(0,6*0,6)		8,424			
		VV	(2*2,5+10)*(0,6*0,6)		5,400			
		VV	retenční nádrž					
		VV	2*(2*2*1+0,5*(2*2*1,2))		12,800			
		VV	filtrační šachty					
		VV	2*(1*1*0,9)		1,800			
		VV	-N		-42,840			
		VV	-ZA		-192,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		33,511			
15	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	335,110	23,00	7 707,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			OD		240,757			
VV			KANP*(0,6*0,6)		8,424			
VV			(2*2,5+10)*(0,6*0,6)		5,400			
VV			retenční nádrž					
VV			2*(2*2*1+0,5*(2*2*1,2))		12,800			
VV			filtrační šachty					
VV			2*(1*1*0,9)		1,800			
VV			-N		-42,840			
VV			-ZA		-192,830			
VV			Součet		33,511			
VV			33,511*10 'Přepočtené koeficientem množství		335,110			
16	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	299,860	295,00	88 458,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
VV			N		42,840			
VV			OR*0,2		64,190			
VV			ZA		192,830			
VV			Součet		299,860			
17	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	42,840	316,00	13 537,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103					
VV			N		42,840			
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63,671	290,00	18 464,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			OD		240,757			
VV			KANP*(0,6*0,6)		8,424			
VV			(2*2,5+10)*(0,6*0,6)		5,400			
VV			retenční nádrž					
VV			2*(2*2*1+0,5*(2*2*1,2))		12,800			
VV			filtrační šachty					
VV			2*(1*1*0,9)		1,800			
VV			-N		-42,840			
VV			-ZA		-192,830			
VV			Součet		33,511			
VV			33,511*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		63,671			
19	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	299,860	40,00	11 994,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101					
VV			mezideponie					
VV			N		42,840			
VV			OR*0,2		64,190			
VV			ZA		192,830			
VV			Součet		299,860			
20	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	57,849	12,00	694,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
VV			předpoklad 30% ručně z důvodu obnažování potrubí a sítí					
VV			0,3*ZA		57,849			
VV			Součet		57,849			
21	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	134,981	51,00	6 884,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV			předpoklad 30% ručně z důvodu obnažování potrubí a sítí					
VV			0,7*ZA		134,981			
VV			Součet		134,981			
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	28,290	35,00	990,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
VV			obsyp 0/32					
VV			KANP*(0,6*0,6)		8,424			
VV			KAN*(0,65*0,65)		16,266			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	obnažení potrubí - zásyp					
		VV	(2*2,5+10)*(0,6*0,4)		3,600			
		VV	Součet		28,290			
23	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	56,580	410,00	23 197,80	CS ÚRS 2023 02
		VV	28,29*2 "Přepočtené koeficientem množství		56,580			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	320,950	13,00	4 172,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
		VV	OR		320,950			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,419	95,00	609,81	CS ÚRS 2023 02
		VV	320,95*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,419			
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	578,050	10,90	6 300,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
		VV	S01		102,160			
		VV	S02		169,610			
		VV	S03		143,080			
		VV	S04		20,400			
		VV	S06		142,800			
		VV	Součet		578,050			
27	K	182111112	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7	m2	142,800	19,00	2 713,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182111112					
		VV	S06		142,800			
28	M	69311055	tkanina jutová přírodní 305g/m2	m2	157,080	15,00	2 356,20	CS ÚRS 2023 02
		VV	142,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		157,080			
29	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	320,950	17,00	5 456,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
		VV	OR		320,950			
30	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101114					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bobkovišně - ukončení svahu					
		VV	předpokládané množství					
		VV	100		100,000			
		VV	Součet		100,000			
31	K	183102134	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183102134					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	svah - popínavé rostliny					
		VV	předpokládané množství					
		VV	100		100,000			
		VV	Součet		100,000			
32	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	100,000	27,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102211					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	bobkovišně - ukončení svahu					
		VV	předpokládané množství					
		VV	100		100,000			
		VV	Součet		100,000			
33	M	R2650483	bobkovišň	kus	100,000	170,00	17 000,00	R - položka
34	K	184102411	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 výšky do 1 m v terénu	kus	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102411					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	svah - popínavé rostliny					
		VV	předpokládané množství					
		VV	100		100,000			
		VV	Součet		100,000			
35	M	R2650530	popínavé rostliny	kus	100,000	90,00	9 000,00	R - položka
D 2			Zakládání			90 033,15		
36	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	22,671	750,00	17 003,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111					
		VV	(DR)*(0,3*0,4)		7,656			
		VV	KAN*(0,65*0,6)		15,015			
		VV	Součet		22,671			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travivodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	185,570	52,00	9 649,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110					
		VV	DR*(0,3*2+0,4*2)		89,320			
		VV	KAN*(0,65*2+0,6*2)		96,250			
		VV	Součet		185,570			
38	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	219,808	24,00	5 275,39	CS ÚRS 2023 02
		VV	185,57*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		219,808			
39	K	212312111	Lože pro travivody z betonu prostého	m3	7,293	3 150,00	22 972,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212312111					
		VV	(DR)*(0,4*0,15)		3,828			
		VV	KAN*(0,6*0,15)		3,465			
		VV	Součet		7,293			
40	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	38,500	90,00	3 465,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214					
		VV	KAN		38,500			
41	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	63,800	240,00	15 312,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216					
		VV	DR		63,800			
42	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,864	4 100,00	3 542,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy schodiště					
		VV	(0,48*0,3)*(2*3)		0,864			
		VV	Součet		0,864			
43	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	6,624	495,00	3 278,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy schodiště					
		VV	(0,48*2)*(2*3)+(0,48*0,3)*2*(3)		6,624			
		VV	Součet		6,624			
44	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	6,624	110,00	728,64	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy schodiště					
		VV	(0,48*2)*(2*3)+(0,48*0,3)*2*(3)		6,624			
		VV	Součet		6,624			
45	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,104	30 000,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy schodiště					
		VV	předpoklad 120 kg/m3					
		VV	(0,48*0,3)*(2*3)*0,12		0,104			
		VV	Součet		0,104			
46	K	279113143	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	3,000	1 625,00	4 875,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113143					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy schodiště					
		VV	(0,6*2)*2+(0,3*2)		3,000			
		VV	Součet		3,000			
47	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,027	30 000,00	810,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy schodiště					
		VV	((0,6*2)*2+(0,3*2))*(10*0,00089)		0,027			
		VV	Součet		0,027			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					122 804,57
48	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	21,450	285,00	6 113,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/339921132					
		VV	S05		21,450			
49	M	59228284	palisáda betonová púlkulatá přírodní 200x1000mm	kus	122,587	360,00	44 131,32	CS ÚRS 2023 02
		VV	21,45*5,715 'Přepočtené koeficientem množství		122,587			
50	K	382413111	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 1000 l	kus	2,000	1 130,00	2 260,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/382413111					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	R6230010	jímka plastová na obetonování kruhová objem 1m3	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	R - položka
52	M	56230100	vlez do plastové nádrže k obetonování kruhový D 600mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	M	56230107	vstupní otvory do nádrže pro potrubí od Du 110 do 312mm	kus	4,000	5 115,00	20 460,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
54	K	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,128	30 000,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/380361011					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		2*(2,5*3,14*1)*(0,04884/6)		0,128			
	VV		Součet		0,128			
55	K	R340020	Univerzální filtrační šachta s košem,DN 400 mm, pochozí	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: _x000d_Kompletní dodávka a osazení včetně podkladních vrstev a poklopu_x000d_.					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		filtrační šachta					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							149 602,40	
56	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25	m	72,000	1 900,00	136 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434313115					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(10+10+16)*2		72,000			
	VV		Součet		72,000			
57	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	4,924	2 600,00	12 802,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311151					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		retenční nádrž					
	VV		2*(0,2*(1,5*1,5))		0,900			
	VV		šachty					
	VV		6*(0,2*(1,2*1,2))		1,728			
	VV		filtrační šachty					
	VV		2*(0,2*(0,8*0,8))		0,256			
	VV		schody					
	VV		S04*0,1		2,040			
	VV		Součet		4,924			
D 5 Komunikace pozemní							970 968,05	
58	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,420	315,00	5 172,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564231011					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		retenční nádrž					
	VV		2*((1,7*1,7))		5,780			
	VV		šachty					
	VV		6*(1,2*1,2)		8,640			
	VV		filtrační šachty					
	VV		2*((1*1))		2,000			
	VV		Součet		16,420			
59	K	564710101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	271,770	210,00	57 071,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564710101					
	VV		S01		102,160			
	VV		S02		169,610			
	VV		Součet		271,770			
60	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	21,450	290,00	6 220,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730101					
	VV		S05		21,450			
61	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	271,770	265,00	72 019,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564731101					
	VV		S01		102,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		S02		169,610			
	VV		Součet		271,770			
62	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	143,080	310,00	44 354,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750111						
	VV		S03		143,080			
63	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	143,080	315,00	45 070,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111						
	VV		S03		143,080			
64	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	143,080	305,00	43 639,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111						
	VV		vyrovnání nerovností předpoklad 200 mm					
	VV		S03		143,080			
65	K	564771101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	20,400	355,00	7 242,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564771101						
	VV		S04		20,400			
66	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	102,160	780,00	79 684,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211112						
	VV		S01		102,160			
67	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	105,225	822,00	86 494,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		102,16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		105,225			
68	K	596411113	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	169,610	785,00	133 143,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596411113						
	VV		S02		169,610			
69	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	143,080	856,00	122 476,48	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212						
	VV		S03		143,080			
70	M	R5112010500	drenážní betonová dlažba s distančníky tl.80 mm	m2	322,071	825,00	265 708,58	R - položka
	VV		312,69*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		322,071			
71	K	596992131	Impregnační nátěr konstrukcí z betonové nebo kamenné dlažby včetně spár vyplněných drobným kamenivem akrylátový jednonásobný	m2	16,684	160,00	2 669,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596992131						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		pozn. rozpočet předpokládá zachování dlažby v místě stávajícího ponechaného schodiště					
	VV		výměra ponechané dlažby					
	VV		1,45*1,75+3,44*1,95		9,246			
	VV		ponechané schodiště					
	VV		1,75*4,25		7,438			
	VV		Součet		16,684			
D		8	Trubní vedení				187 829,00	
72	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150	m	5,000	155,00	775,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871275811						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		krácení trub					
	VV		2*2,5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
73	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150	m	23,400	390,00	9 126,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315241						
	VV		KANP		23,400			
74	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300	m	38,500	840,00	32 340,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871375241						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KAN		38,500			
	VV		Součet		38,500			
75	K	877370430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 300	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877370430					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		přechod na kameninu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	28611534	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2023 02
77	K	894812327	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 s přítokem tvaru T	kus	5,000	13 500,00	67 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812327					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		šachty					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
78	K	894812328	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 sběrné tvaru X	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812328					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		šachta					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812332					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		šachty					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
80	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	6,000	12,00	72,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812339					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		šachty					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
81	K	894812359	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	6,000	1 900,00	11 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812359					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		šachty					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
82	K	R89920211	Osazení mříží včetně rámu	kus	1,000	985,00	985,00	R - položka
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		výust					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	R9223260	mříž	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: _x000d_ parametry viz.projektová dokumentace _x000d_					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		výust					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	1,884	3 200,00	6 028,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899620131					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		2*(2,5*3,14*1,2)*(0,1)		1,884			
	VV		Součet		1,884			
85	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových	m2	18,840	490,00	9 231,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899640112					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		2*(2,5*3,14*1,2)		18,840			
	VV		Součet		18,840			
86	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	61,900	24,00	1 485,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722112					
	VV		KAN		38,500			
	VV		KANP		23,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		61,900			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				391 865,96	
87	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	4,500	385,00	1 732,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131212					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			4,5		4,500			
VV			Součet		4,500			
88	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,590	387,00	1 776,33	CS ÚRS 2023 02
VV			4,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,590			
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	222,685	325,00	72 372,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
VV			OB		222,685			
90	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	227,139	265,00	60 191,84	CS ÚRS 2023 02
VV			222,685*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		227,139			
91	K	916921111	Monolitické příkopové žlaby, rigoly, krajníky nebo obrubníky z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy v přímce nebo v oblouku o poloměru přes 20 m, průřezových ploch do 0,10 m2	m	26,600	315,00	8 379,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916921111					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			schodiště - obruby					
VV			((3,45+0,3)*2*2+(5,5+0,3)*2)		26,600			
VV			Součet		26,600			
92	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	38,368	2 350,00	90 164,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
VV			OB*0,15		33,403			
VV			S05*0,2		4,290			
VV			4,5*0,15		0,675			
VV			Součet		38,368			
93	K	919311112	Čela propustků z prostého betonu tř. C 12/15	m3	0,496	3 900,00	1 934,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919311112					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			1,6*1,25*0,2		0,400			
VV			1,6*0,2*0,3		0,096			
VV			Součet		0,496			
94	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou	m3	0,400	4 200,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919511112					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			1,6*1,25*0,2		0,400			
VV			Součet		0,400			
95	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	313,620	24,00	7 526,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122					
VV			S01		102,160			
VV			S02		169,610			
VV			S04		20,400			
VV			S05		21,450			
VV			Součet		313,620			
96	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	143,080	32,00	4 578,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123					
VV			S03		143,080			
97	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	52,500	110,00	5 775,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			47,5+5		52,500			
VV			Součet		52,500			
98	M	59227010	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x175/180mm	m	52,500	850,00	44 625,00	CS ÚRS 2023 02
99	M	R9227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton_x000d_	kus	2,000	125,00	250,00	R - položka
100	M	59227014	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 130mm	m	52,500	825,00	43 312,50	CS ÚRS 2023 02
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			47,5+5		52,500			
VV			Součet		52,500			
101	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935923216					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	M	59223074	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 02
103	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936104213					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			2					
VV			Součet					
104	M	74910138	koš odpadkový kulatý z vymývaného betonu frakce 4-8mm, v 800mm D 480mm	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
105	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936124112					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			2					
VV			Součet					
106	M	74910109	lavička s opěradlem (nekotvená) 2000x500x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
107	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů (např. Peel Jet) živичného, betonového nebo dlaždeného	m2	16,684	125,00	2 085,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938908421					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			očištění					
VV			pozn. rozpočet předpokládá zachování dlažby v místě stávajícího ponechaného schodiště					
VV			výměra ponechané dlažby					
VV			1,45*1,75+3,44*1,95					
VV			ponechané schodiště					
VV			1,75*4,25					
VV			Součet					
108	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek tloušťky vrstvy do 5 cm	m2	16,684	55,00	917,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909411					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			očištění					
VV			pozn. rozpočet předpokládá zachování dlažby v místě stávajícího ponechaného schodiště					
VV			výměra ponechané dlažby					
VV			1,45*1,75+3,44*1,95					
VV			ponechané schodiště					
VV			1,75*4,25					
VV			Součet					
109	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	16,000	199,00	3 184,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963042819					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			bourání venkovního schodiště					
VV			2*8					
VV			Součet					
110	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m	67,000	49,00	3 283,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008211					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			bourání žlabu					
VV			39+28					
VV			Součet					
111	K	R9369001	Oprava trhlin v ponechaných komunikacích a schodech	m2	16,684	850,00	14 181,40	R - položka
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			opravy trhlin a lokální opravy - odhad					
VV			pozn. rozpočet předpokládá zachování dlažby v místě stávajícího ponechaného schodiště					
VV			výměra ponechané dlažby					
VV			1,45*1,75+3,44*1,95					
VV			ponechané schodiště					
VV			1,75*4,25					
VV			Součet					
D			Přesun sutě					
			38 122,79					
112	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	65,882	12,00	790,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
VV			65,882					
113	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 251,758	5,00	6 258,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		65,882		65,882			
	VV		65,882*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 251,758			
114	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	98,699	13,00	1 283,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561						
	VV		1,076+90,623+7		98,699			
115	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 875,281	5,00	9 376,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569						
	VV		1,076+90,623+7		98,699			
	VV		98,699*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 875,281			
116	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,076	125,00	134,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631						
	VV		smetky, plasty atd					
	VV		0,025+0,167+0,834+0,05		1,076			
117	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	97,623	120,00	11 714,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861						
	VV		dlažby, obrubníky atd					
	VV		56+21,453+2,3+1,12+16,75		97,623			
118	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,882	130,00	8 564,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873						
D 998			Přesun hmot				2 304,99	
119	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	384,165	6,00	2 304,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011						
D PSV			Práce a dodávky PSV				118 521,36	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 094,21	
120	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	21,450	25,00	536,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161222						
	VV		S05*1		21,450			
121	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	21,450	26,00	557,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383						
	VV		S05		21,450			
122	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,017	15,00	0,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101						
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 415,00	
123	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	21,000	115,00	2 415,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721910922						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		kontrola funkčnosti a pročištění stávajícího potrubí					
	VV		11+10		21,000			
	VV		Součet		21,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				104 612,15	
124	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	26,600	290,00	7 714,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767163221						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		zábradlí					
	VV		((3,45+0,3)*2*2+(5,5+0,3)*2)		26,600			
	VV		Součet		26,600			
125	M	R5342284	zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením	m	26,600	2 900,00	77 140,00	R - položka
	P		Poznámka k položce_x000d_vč. povrchové úpravy					
126	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	225,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701						
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		sušáky atd					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	R7679010	Repase a obnova povrchové úpravy vjezdové brány	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: _x000d_Položka zahrnuje případnou opravu brány, výměnu poškozených prvků a obnovu povrchové úpravy.					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
128	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,543	15,00	8,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				10 400,00	
129	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		obnova povrchové úpravy stávajícího zábradlí					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
130	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,000	265,00	1 325,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		obnova povrchové úpravy stávajícího zábradlí					
	VV		5		5,000			
131	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	5,000	375,00	1 875,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306805					
	VV		obnova povrchové úpravy stávajícího zábradlí					
	VV		5		5,000			
132	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	425,00	2 125,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		obnova povrchové úpravy stávajícího zábradlí					
	VV		5		5,000			
133	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		obnova povrchové úpravy stávajícího zábradlí					
	VV		5		5,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 340,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				14 140,00	
134	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		příprava staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
135	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		stavební buňky					
	VV		mobilní WC					
	VV		provizorní komunikace					
	VV		sklady na staveništi					
	VV		náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
	VV		1		1,000			
136	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		připojení zařízení staveniště na energie a inženýrské sítě					
	VV		elektro, voda, plyn, kanalizace apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj.)					
	VV		zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy					
	VV		Náklady na energii					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
137	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		náklady na oplocení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
138	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		osazení informačních tabulí (označení) stavby, vymezení a					
	VV		označení pracovního prostoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
139	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	...	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		záběr a pronájem pozemků					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
140	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště					
	VV		včetně úklidu staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
141	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039203000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 400,00	
142	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		kontroly plnění náležitostí smlouvy o dílo, vedení stavebního					
	VV		deníku					
	VV		zajištění provozu potřebných zařízení (např. provozu zařízení					
	VV		staveniště)					
	VV		účast zástupců zainteresovaných stran na jednáních,					
	VV		zkouškách, odevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a					
	VV		celků, účast na předání stavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
143	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		koordinace prací a dodávek mezi dodavateli					
	VV		stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby					
	VV		realizace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN7	Provozní vlivy				800,00	
144	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		zajištění bezpečnosti obyvatel objektu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 2311-09
 Stavba: Domov pro seniory Burešov p.o.

Datum: 8. 1. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Zřízení venkovních evakuačních ploch		
DR	Drenáž	m	63,800
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	19,5		19,500
	38,3		38,300
	3*2		6,000
	Součet		63,800
Použití figury:			
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	22,671
211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	185,570
212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	7,293
212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	63,800
KAN	Kanalizace PVC DN 300	m	38,500
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	38,5		38,500
	Součet		38,500
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,290
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	22,671
211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	185,570
212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	7,293
212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	38,500
871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300	m	38,500
899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	61,900
KANP	Kanalizace PVC DN 150	m	23,400
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	retenční nádrž		0,000
	2*2,5		5,000
	svodné potrubí od liniových žlabů a drenáží		0,000
	4,7+3,5+7,2+3		18,400
	Součet		23,400
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,824
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,511
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	335,110
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t		63,671
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,290
871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	23,400
899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	61,900
N	Násypy	m3	42,840
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	S06*0,3		42,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		42,840
Použití figury:			
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,511
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	335,110
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	299,860
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	42,840
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t		63,671
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	299,860
OB	Obrubníky	m	222,685
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	43,55+3,26+38,3+4,15+2,055+3,37+23,35+0,35+0,625+5,2*2+4,95*2		139,310
	23,6+0,45+1,55+18,425+6+7,2+5,8+3,5+1,6+5,35+3,45*2+1,5*2		83,375
	Součet		222,685
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m		222,685
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	38,368
OD	Odkop zeminy	m3	240,757
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	(S02-2*2*4,95)*0,4		59,924
	S03*0,4		57,232
	S04*0,4		8,160
	1,35*53,5		72,225
	(2*5)*0,4*2		8,000
	výměna původní dlažby a nahrazení S01 - předpoklad		0,000
	(45,6*1,6+1,6*5,35+2*5,15+2*5,17)*0,1		10,216
	rezerva		0,000
	25		25,000
	Součet		240,757
Použití figury:			
122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	72,227
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	168,530
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,511
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	335,110
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t		63,671
OR	Ornice rozprostření	m2	320,950
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	5,09*(39-2*2)		178,150
	S06		142,800
	Součet		320,950
Použití figury:			
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	299,860
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	299,860
181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	320,950
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320,950
S01	Skládka S01	m2	102,160

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	45,6*1,6+1,6*5,35+2*5,15+2*5,17		102,160
	Součet		102,160
	pozn. rozpočet předpokládá zachování dlažby v místě stávajícího ponechaného schodiště		0,000
	výměra ponechané dlažby v rozpočtu 1,45*1,75+3,44*1,95		0,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	578,050
564710101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	271,770
564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	271,770
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	102,160
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	313,620
S02	Skladba S02	m2	169,610
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	15*7+2*19,63+0,35*2+1*18,45+0,5*2+2*2,05+1,1*2*0,5		169,610
	Součet		169,610
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	663,390
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	578,050
564710101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	271,770
564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	271,770
596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí komunikací pro pěší tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	169,610
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	313,620
S03	Skladba S03	m2	143,080
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	143,08		143,080
	Součet		143,080
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	663,390
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	578,050
564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	143,080
564851111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	143,080
564861111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	143,080
596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	143,080
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	143,080
S04	Skladba S04	m2	20,400
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	2,7*2*2+4,8*2		20,400
	Součet		20,400
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	663,390
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	578,050
452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	4,924
564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	20,400
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	313,620
S05	Skladba S05	m	21,450
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	19,55+1,9		21,450
	Součet		21,450
Použití figury:			
339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	21,450
564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	21,450
711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	21,450
711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	21,450
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	38,368
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	313,620
S06	Skladba S06	m2	142,800
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	2,8*(25+23,5)+2,8*5*0,5		142,800
	Součet		142,800
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	663,390
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	578,050
182111112	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7	m2	142,800
ZA	Zásypy	m3	192,830
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	zásyp žlabu		0,000
	4,85*39-39*(0,6*0,65)		173,940
	odpočet zásyp žlabu - ornice		0,000
	-(39-2*2)*5,09*0,2		-35,630
	zásyp za opěrnou zdí		0,000
	S05*1,75		37,538
	zásyp kan potrubí		0,000
	KANP*0,6*0,2		2,808
	obnažení potrubí - zásyp		0,000
	(2*2,5+10)*(0,6*0,2)		1,800
	obsyp šachet		0,000
	retenční nádrž		0,000
	2*(2*2*1+0,5*(2*2*1,2)-1*1*1)		10,800
	filtrační šachty		0,000
	2*(1*1*0,9-(3,14*0,2*0,2*0,9))		1,574
	Součet		192,830
Použití figury:			
162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	668,208
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,511
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	335,110
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	299,860
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t		63,671
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	299,860
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	57,849
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	134,981

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST